一財宮陸第   ７２号

２０２４年１２月２５日

加盟陸上競技協会長 各位

協力団体長     各位

一般財団法人宮城陸上競技協会

会長 小林 智美雄

２０２５年度 競技会開催予定調査について（依頼）

 師走の候，時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業につ

きましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 つきましては，貴競技協会等が計画しております競技会を，下記のとおりご報告方よろし

くお願いいたします。

 なお，当協会の主催・主管・協力大会日程（案）は別紙のとおりです。

記

１  報告期日  ２０２５年１月２４日（金）

２  報 告 先  一般財団法人宮城陸上競技協会事務局

         〒981-0122宮城郡利府町菅谷字舘 40-1 宮城県総合運動公園内

         メール： info@jaaf-miyagi.com

３  報告内容

（１）来年度計画中の競技会の大会名，開催日，場所

（２）主催者，共催者，主管，後援等

（３）主な種目対象者等（要項があれば添付ください。）

（４）陸連公認競技会申請の有無

※大会の開催が確定していても開催日が未定の場合は，開催予定月を記入ください。

※（２）（３）は確定している場合のみで結構です。

４  報告方法  添付の報告書（エクセル形式）に記入の上，メールにて提出ください。

５  注意事項

（１）日本陸連公認競技会とする場合は，日本陸連への事前申請が必要です。

別紙報告書の公認競技会申請欄に◯印を必ず記載願います。

記載のない場合，申請はしないものと判断します。

（２）曜日の記載は不要です。開催日のみ記載してください。

（３） 本報告以降に変更がある場合は，事務局宛の報告を失念しないようお願いします。

一般財団法人宮城陸上競技協会事務局

〒981－0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40－1

              宮城県総合運動公園内

TEL： 022－767－2194 FAX：022－781－5524

MAIL： info@jaaf－miyagi.com

mailto:info@jaaf-miyagi.com